#### EPITAPHIUM.

Te rogat hoc Tumulum, sine oculis desige viator  
Sat laudare nequis, quem tenet hoc feretrum.  
Si mors tam fortis velut olum pinxerat Almus  
Spiritus: ad Cloche cur timet ire citò?  
Cur mors non juvenem Generalem aggressa Magistrum?  
An timuit? Doluit? An puto utrumque fore.

Cur

Cur facie ad faciem gladium non stringit in illam?  
Forte latere cupit? Crede. Ruit latere.  
Ut fur pervenit mors, sed victoria nulla,  
Nam cui vita fuit serua, mors jocus est.

#### EPIGRAMATA.

*Abstinens adjicit vitam. Eccles. 37. v. 34.*  
Hec, cur Nestores (quæris) perduxerit annos,  
Idque vigore parti corporis, ac animi?  
Abstinuit: legis servans jejunia ad unguem  
Nec condita probans fercula carne tamen.  
Primus, & extrenis te noverat Orbis, & ultra  
Humanum virtus te tulit ista gradum.  
Nulla, sed intrepidus, vitâ fugiente, doloris  
Signa dedit, solitus manir in ore vigor.  
Fortunare senex te nulla oblivio tollet,  
Te nunquam totum tollet amara dies.  
*Fortis armatus custodit atrium suum. Lucæ 11. v. 21.*  
To duce nostra vigens studiis florentibus ætas,  
Te duce cum priscis certat honore Viris  
Per te Religio semper stetit integra, per te  
Nec lacrimabundus cornuit Ordo biceps.  
Nil etenim Antonine tulit te Gallia majus  
Nec vis conatus ulla morata tuos  
Zelus, nec ratio, mentis nec vividus ardor  
Nec pars virtutis desinit ulla tibi.  
Omnia tecum una perierunt gaudia nostra  
Impia magnanimum fata tulere Virum.  
*Justitia mædum sum. Job. 29. v. 14.*  
Aurea cur tulimus, nostro te præfule, secla?  
Justitia Indutus sum pietate simul.  
Nec Jodex tantum, dubium quia fecerit ipse,  
Judex, an dici debeat anque Pater.  
Naturæ solvit (debet quoque quisque) tributum  
Ac, ut frumenti gramina, morte viret.  
Sed licet, hoc æquum est ut qui moderamine tanto  
Jura dedit nobis, satisfaxque suum  
Nunc tibi perpetuum spiritet Ver, servet & unum,  
Quam tu servasti cum pietate fides.

992

Præ

*Prudentia sua extendit caelos.* Jerem. 10. v. 12.  
 Virtuti impendunt, si par tibi fata dedissent;  
 Tor mentis unus vix satis Ordo foret;  
 Taliter extenditur nunc prudentia nostrum;  
 Ut jam splendoris falligium teneat.  
 Scilicet; haud aliter, prorsus quam pluribus annis  
 Formari tantis debuit ille Cato.  
 Ordinis extincto cominui, mactata; parente,  
 Mater visa mihi sic gemibunda queri.  
 Sepe alios flevi, dum fata tuleri Magistros.  
 Causa fuit nunquam iustior ulla modo.

EPITAPHIUM.

Siste viator iter, lachrimarum flumina funder.  
 Prespice ad hoc Tumulum, verbis adhaere meis.  
 Quis sim, vel fuerim vides, quod munus obirem;  
 At nunc heu parvo claudor in hoc feretro!  
 Non te pretereat quod nonagesimus annus  
 Arque secundus erat, cum fera mors perimit.  
 Tres per triginta annos vixi, nocte dieque  
 Imponens humeris Ordinis omnis opus.  
 Vade age & ingentes pro me ferat aethera voces!  
 Obsecro vos Fratres fundite vota Deo.